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Peny0imxa Kocoso-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Onurruna HlTprie
Komuna e Shtérpcés
Municipality of Strpce

FTESE

I/e nderuari/a késhilltaré i kuvendit

Kryesuesi i kuvendit t€¢ komunés sé Shtérpcés né bazé té nenit 43.1 té ligjit mbi vetégeverisjen
lokale nr. 03/L-040, thirrja pér seancén e pesté (5) té rregullt té kuvendit t&¢ komunés sé Shtérpcés.

Seanca do t&€ mbahet me 31.05.2023 né sallén e KK Shtérpcé me fillim né ora 10:00 h.

Rendi i dités:

1.

=

Shqgyrtimi dhe aprovimi i rendit t& dités

Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga seanca e kaluar e K. K. Shtérpcés.
Shqyrtimi dhe miratimi i planit pér transparencé dhe pjesémarrje t& qytetaréve né
procesin ¢ planifikimit dhe miratimit t& buxhetit komunal 2024-2026.

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér bartjen e buxhetit nga HVK nga viti
2022 né 2023 né& programet buxhetore dhe kategorité ekonomike té shpenzimeve.
Shqyrtimi dhe miratimi i planit komunal pér riintegrim t€ géndrueshém té& personave té
riatdhesuar dhe integrimin e t¢ huajve né komunén e Shtérpcés 2023 - 2025.

Shqyrtimi i kérkesés nga Besim Ajetit pér shfrytézimin e pronés komunale

Té ndryshme.

MBLEDHJA DO Tk JETE E HAPUR PER PUBLIK

Mirésevini ,
Me respekt,

Meé: 19.05.2023




